
Copyright © 2021 Modere. All rights reserved. | Modere Europe BV, Telecomlaan 9 (B5), 1831 Diegem, Belgium | www.modere.eu Rev.07/21 

Exkluzivní patentovaná technologie Collagen/HA Matrix™ 
Liquid BioCell™ je oceněná patentovaná složka s unikátní kolagenovou matricí typu II.

Výživový profil zahrnuje také výtažek z pšenice a další rostlinné složky
Biotin přispívá k udržení zdravých vlasů a zdravé pokožky
Zinek přispívá k udržení zdravých vlasů, zdravé pokožky a zdravých nehtů
Skvělá ovocná příchuť

POPIS PRODUKTU

S Liquid BioCellTM Skin si nyní můžete vychutnat benefity péče o pleť v nápoji. Pokročilá
nutrikosmetika, vědecky vyvinutá se složkou Liquid BioCellTM, která prokazatelně snižuje
výskyt vrásek a zlepšuje hydrataci, pevnost a pružnost pleti. 

Pro maximální využití a posílení vlastností kolagenu typu II Liquid BioCellTM obsahuje
toto účinné nutraceutikum také řadu rostlinných složek, které pečují o vaši pleť, jako jsou
výtažky z pšenice a zeleného čaje. 

VLASTNOSTI A BENEFITY PRODUKTU

POSTAVENÍ NA TRHU

S Liquid BioCellTM Skin můžete déle vypadat mladší. Tento revoluční produkt obsahuje
naši patentovanou a oceněnou technologii Collagen/HA Matrix® a také pšeničné
ceramidy, zinek, biotin a rostlinné potraviny, jako jsou výtažky ze zeleného čaje a
hroznových jader. Všechny tyto složky jsou obsaženy v unikátní, rychle působící tekuté
formě, díky níž dosahují zlepšení pleti. 

Viditelné známky stárnutí mohou být důsledkem přirozeného opotřebení těla, zejména v
oblastech, pro které je kolagen nezbytný. Liquid BioCellTM tuto důležitou látku v těle
doplňuje díky vysoce vstřebatelnému kolagenu. 

Složka Liquid BioCell™ získala 7 amerických a mezinárodních patentů a řadu ocenění ve
své kategorii. Byla představena ve vysílání televizní stanice NBC a v pořadech Good
Morning America and Fox News. 

 
 

POKYNY

PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM DŮKLADNĚ PROTŘEPEJTE. Užívejte 1 polévkovou lžíci (15 ml)
dvakrát denně. 

UPOZORNĚNÍ: Pokud jste těhotná nebo kojíte, máte zdravotní potíže nebo užíváte
nějaké léky, poraďte se před použitím s lékařem nebo lékárníkem. UCHOVÁVEJTE MIMO
DOSAH DĚTÍ. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy neslouží jako
náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

KLÍČOVÉ SLOŽKY

DÁVKOVÁNÍ

Liquid BioCell* kolagen typu II 
Pšeničný extrakt 
Extrakt z listů zeleného čaje 
Zinek 
Biotin

LIQUID BIOCELL™ SKIN 

– Podporuje mladistvý vzhled pleti
– Snižuje výskyt vrásek 
– Zlepšuje hydrataci, pevnost a pružnost pleti

Před použitím si pozorně přečtěte celý popis produktu. 

Velikost dávky: 1 polévková lžíce (15 ml) 
Doporučená denní dávka: 2 polévkové lžíce (30 ml) 
Počet denních dávek v balení: 15 

OBSAH
Množství v 
denní dávce 
(30 ml) 

130 μg 260% 
4.2 mg 42% 
23243 mg 
2088 mg 

1012.5 mg 
1000 mg 
600 mg 
200 mg 
100 mg 
75 mg 
60 mg 
10 mg 
10 mg 
 9.7 mg 

9.7 mg 
8.8 mg 
8.25 mg 
7 mg 
6 mg 

Biotin
Zinek
Rekonstituovaná jablečná šťáva 
Rekonstituovaná hroznová šťáva 
Rekonstituovaná šťáva z 
granátového jablka
Extrakt z kuřecí hrudní chrupavky
z toho kolagen typu II 
z toho chondroitin sulfát 
z toho kyselina hyaluronová  
Extrakt z listů zeleného čaje 
Extrakt z pšeničných zrn 
Extrakt z plodů amly 
Extrakt z plodů mangostanu 
Extrakt z bobulí acai 
Extrakt z plodů rakytníku 
řešetlákového 
Prášek z jahodové šťávy 
Extrakt z plodů aceroly 
Extrakt z hroznových semen
Brusinkový ovocný prášek

*Vyrobeno výhradně za použití Liquid BioCell™

http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/


Copyright © 2021 Modere. All rights reserved. | Modere Europe BV, Telecomlaan 9 (B5), 1831 Diegem, Belgium | www.modere.eu Rev.07/21 

PATENTY

SLOŽENÍ

Rekonstituovaná jablečná šťáva (Malus domestica), voda, rekonstituovaná hroznová šťáva
(Vitis vinifera), rekonstituovaná šťáva z granátového jablka (Punica granatum), extrakt z
kuřecích hrudních chrupavek, regulátor kyselosti: kyselina askorbová, aroma, extrakt z
listů zeleného čaje (Camellia sinensis), extrakt ze zrn pšenice (Triticum vulgare), regulátor
kyselosti: kyselina jablečná, zahušťovadlo: xanthanová guma, konzervant: sorban draselný,
glukonát zinečnatý, sladidlo: steviol-glykosidy, maltodextrin, modifikovaný škrob,
regulátor kyselosti: kyselina citronová, extrakt z plodů amla (Emblica officinalis Gaertn.),
extrakt z plodů mangostanu (Garcinia mangostana L.), extrakt z plodů acai (Euterpe
oleracea), extrakt z plodů rakytníku řešetlákového (Hippophae rhamnoides), prášek z
ovocné šťávy jahodníku (Fragaria ananassa),  extrakt z plodů aceroly (Malpighia glabra L.),
extrakt ze semen hroznů (Vitis vinifera), prášek z plodů brusinky (Vaccinium
macrocarpon), zeleninová a ovocná šťáva [koncentrát z mrkve (Daucus carota),
koncentrát z černého rybízu (Ribes nigrum)], dextrin z manioku, d-biotin. 

DALŠÍ INFORMACE

Kolagen typu II: Kolagen je nejrozšířenější bílkovina, která se nachází v kloubních
chrupavkách a ve škáře kůže. Pomáhá udržovat pokožku pevnou a pružnou.

V těle existuje mnoho různých typů kolagenu, přičemž typ II je nejčastějším typem 
(> 90 % kolagenů) v chrupavce synoviálních kloubů. 

Extrakt z pšenice – silný zdroj ceramidů. Tyto lipidy jsou klíčovým faktorem ovlivňujícím
mladistvý vzhled pokožky a její hydrataci. 

Glukosylceramidy jsou zodpovědné za vzhled horních vrstev pokožky, tzv. epidermis.
Glukosylceramidy jsou nedílnou součástí pokožky v každém věku a vhodně doplňují
spektrum ceramidů používaných v přípravcích pro lokální péči o pleť. 

OCENĚNÍ

USA Patent 7,091,180 B2 
USA Patent 6,780,841 B2 
USA Patent 6,323,319 B1 
USA Patent 6,025,327A 
USA Patent 8,563,045 B2 
USA Patent 8,563,045 B2 
7.CA Patent 2212649 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

 
LIQUID BIOCELL™ SKIN 

Před použitím si pozorně přečtěte celý popis produktu. 

*Vyrobeno výhradně za použití Liquid BioCell™

Složka roku podle čtenářů

Vítěz ceny za anti-ageing

Finalista – Nejvíce inovativní nutriční složka

Složka Liquid BioCell™ získala 7 amerických a mezinárodních patentů a řadu
ocenění ve své kategorii, například: 

      Nutraingredients Award Winner, 2015 

      TasteForLife Supplement Essentials, 2015 

      Nutraceutical Business & Technology Award, 2012 

http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/
http://www.modere.eu/

